UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCCB

V/v đánh giá chuẩn nghề nghiệp GV,

CBQL các trường phổ thông trực

thuộc Sở năm học 2023 - 2024

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường phổ thông trực thuộc Sở

Thực hiện các quy định hiện hành về công tác đánh giá chuẩn nghề nghiệp

giáo viên (GV), cán bộ quản lý (CBQL) các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông

(Thông tư 14/2018/TT-BGDĐT; Thông tư 20/2018/TT-BGDĐT; Thông tư

25/2018/TT-BGDĐT; 26/2018/TT-BGDĐT; Thông tư số 29/2021/TT-BGDĐT).

Năm học 2023-2024, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ đánh giá chuẩn Hiệu trưởng. Để

việc đánh giá được công bằng, khách quan, đúng quy định, Sở Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu Hiệu trưởng Trường phổ thông trực thuộc Sở lưu ý một số vấn đề sau:

1. Thực hiện nghiêm túc theo Hướng dẫn số 743/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày

14/3/2024 về việc Hướng dẫn đánh giá chuẩn nghề nghiệp giáo viên, cán bộ quản

lý các trường mầm non, phổ thông năm học 2023-2024.

2. Thực hiện đánh giá chuẩn và cập nhật đầy đủ minh chứng trên hệ thống

Temis (Hướng dẫn về minh chứng tại Công văn 488 /CV-ETEP đính kèm công

văn 743/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 14/3/2024); thực hiện từ 10/5/2024 đến hết

17h00 ngày 30/6/2023.

3. Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ đánh giá chuẩn Hiệu trưởng đối với các trường

phổ thông trực thuộc Sở từ 01/7/2024 đến 05/7/2024. Đến thời điểm Sở đánh giá,

đơn vị không cập nhật đủ thông tin trên phần mềm thi được coi như không đủ điều

kiện để đánh giá chuẩn theo quy định.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, Các PGĐ;

- P.GDTX&ĐH.;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2024-05-15T10:42:53+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T14:09:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T14:09:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T14:09:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T14:09:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!